关于重庆文理学院教职工运动会暨
第二十三届田径运动会延迟举行的通知

[bookmark: _GoBack]校内各单位：
因第二十三届田径运动会相关准备工作尚未完全到位，为保证运动会的顺利召开，经学校研究决定，第二十三届田径运动会延迟至2023年11月8日－10日（校历第九周星期三、四、五）举行。现将相关事项通知如下:
一、课务调整
1.原校历第九周星期三、四、五所有教学任务对调至第八周对应时段进行；
2.因红河校区运动会彩排停课的大学体育课程（10月31日，星期二），现正常上课；
3.所调课程请各二级学院及时在教务系统做调停课处理并通知到位，确保教学工作正常进行。
4.如调课过程中发生冲突，请各教学单位优先保证原第九周星期三、四、五的相关教学任务安排。
二、其他事宜
运动会举行期间相关事宜将另行通知。
特此通知

 重庆文理学院体育运动委员会   教务处
                                2023年10月28日